
Návod k použití – SA-M-1800-BX - cí funkce 6 in 1 digitální váha

odbornému servisu! 

V

zachování vašeho zdraví.

72mm)
Podsvícení modré barvy
Ovládání d
Jednoduché a pohodlné zapínání (STEP ON)

–

Vý
Automatické nastavení nulové hodnoty: 

zapnutí

vypne, uplyne-

ného tuku, vody, svaloviny a hmotnost 
kostí vašeho organizmu spolu s 

pokyny a dodržujte je pro udržování 

vlhkosti ve vzduchu nebo extrémním 

stabilní 

–
vyhýbejte se použití mýdla.

mokré nohy, nebo plocha je mokrá, protože 

nesmíte skákat na ní nebo upustit jakýkoliv 

výrobkem.

1. Displej
2. ’SET’)
3.
4.
5.
6.

14

Zobrazení hodnoty v %

Zobrazení hmotnosti v kg
Nastaveni pohlavi (muž/žena)

Zobrazení st/lb

Použití

Zobrazí-
rávnou 

polaritu.

Poznámka:

Uživatel    Tuk  Voda   Svalovina Kost, Kalorie
         

Zapnutí 

, nastupte na váhu, která se automaticky zapne. V
st.

(základní nastavení: kg). Pokud si 

se objeví chybové hlášení!

1.) Zapnutí

5

2

3

6



Poznámka: 
ení naposledy 

použita
2.) Nastavení jednotky hmotnosti

3.) Volba 

eji rozbliká ikona pro „nastavení pohlaví”. 
4.) Nastavení pohlaví

5.)
Pomocí t – 220

6.)

– 80 let).
Poznámka:
nastavování 

po vážení je uvedeno v odstavci .

Potom 

programovou pozici, na displeji se zobrazují Vaše naprogramované údaje jeden po druhém. V 
momentu, když se na displeji objeví hodnot

abyste se chodidly dotýkali všech elektrod. Nastoupíte-

.

*
ženy (%) muži (%)

alacsony ideális magas elhízott alacsony ideális magas elhízott
10-39 14-20 21-25 26-31 32-38 11-17 18-23 24-29 30-36
40-55 15-21 22-26 27-32 33-38 12-18 19-24 25-30 31-37
56-80 16-22 23-27 28-33 34-38 13-19 20-25 26-31 32-38

*       Standardní hodnoty hmotnosti svaloviny a kostí *

(roky)
malá ideální a vysoká 

postava otylý/-á

ženy muži ženy muži ženy muži
10-15 <57 <58 57-67 58-72 >67 >72
16-30 <47 <53 47-57 53-67 >57 >67
31-60 <42 <47 42-52 47-61 >52 >61

61-80 <37 <42 37-47 42-56 >47 >56

*

* Hodnoty uvedené v tabulce slouží pouze jako srovnávací hodnoty. Pokud máte jakýkoliv 
!

Signalizace závad
Na displeji se mohou objevit následující signály 
závad:

-
- –

150 kg
-

bylo neúsp
je mimo intervalu 5 – 85%, hodnota tohoto 

-
nevyhodnotitelná hodnota, nebo se zobrazí chybové 

- Pokud na displeji vidíte nevyhodnotitelné údaje, než 

dalšíc

výsledky.   

-

baterie za nové

-

-
dialýzou

- ženy v jiném stavu
-

aktivitu
:

-
nohou mohou být nižší;

-
-

hodnot;
- nízkým tepem (<60/za 

Beez Amsterdam Kft.
Cím: 1118 Budapest, Kelenhegyi út 7-9.

Tel./fax: +36-1-3610377
E-mail: info@beez.hu

www.beez.hu

ženy muži

svaly % kosti
kg

svaly
%

kosti
kg

6-11 24-34% 1,4-2 25-36% 1,5-2,2

12-15 28-38% 2-2,4 32-44% 2-2,7

16-49 30-38% 2,7 38-44% 2,7-3,5

50-60 30-36% 2-2,4 36-42% 2,2-2,8

60 felett 28-34% 1,9-2,2 34-40% 2-2,6

sportovec16-50 30-41% 2,6-3 40-50% 3-4

Magasság hmotnost
sedavý životní styl /

kalorie
nedostatek fyzické 
aktivity / kalorie

aktivní životní 
styl / kalorie

ženy muži ženy muži ženy muži ženy muži
152 cm 40 kg 48 kg 1300 1377 1500 1590 1700 1802
155 cm 47 kg 50 kg 1365 1456 1575 1680 1785 1903
160 cm 52 kg 56 kg 1495 1612 1725 1860 1955 2109
165 cm 56 kg 61 kg 1625 1769 1875 2040 2125 2312
170 cm 61 kg 66 kg 1755 1925 2025 2220 2295 2517
175 cm 65 kg 72 kg 1885 2080 2175 2400 2465 2720
180 cm 70 kg 77 kg 2015 2236 2325 2580 2635 2925
185 cm 74 kg 83 kg 2145 2393 2475 2760 2805 3130
190 cm 78 kg 88 kg 2275 2578 2625 2940 2975 3331


	SA_M_1800_BX_um_csehi-1
	SA_M_1800_BX_um_csehi-2

